



Protokoll

Leidandmed	EAA.3112.1.2
Kaader	67
Daatum	10.03.1861
Protokoll number	
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Josep	Leppasep		Peakohtumees
Josep	Wenne		Abikohtumees
Josep	Tosso		Abikohtumees

Ranna Mõisas sel 10mal martsil 1861

ollivad koos Pea kohtomees Josep Leppasep

abbi Josep Wenne

abbi Josep Tosso

Tulli kohto ette Sassukwerre küllast Karel Kanger ja kaebab Jakob Andrea peäle kes ka sai kohto ette kutsutud. Kaebdus olli et Jakob Andreas ollewa temma hobbose sabba ärra kiskunud. heila õhto kaks nädalad taggasi käinud temma omma naese issa sauna jures hobbosega ja läinud pissut aega seäl ja käinud Jakob Andrus ka seäl. Kui Karel Kangur pimmetas ärra lainud ei olle mitte tähhele pannud et hobbose sabba olnud ärra kistud siis arwab et Jakob kui seal käinud ärra kiskunud sest muud kuddagi ei olle seäl käinud kui Jakob Ja peälegi Karel Kangur naese emmak on tük jöwwisid Kaarlile annud mis temma hobbose sabbaga ühte lähhedwad. Kutsuti Jakob Andreas ette ja küssiti kuidas hobbose sabba ärra kiskunud ütleb ei temma tea sest ei olle ka millalgi sedda teinud kui mul tarwis on siis woin ma osta rahha pärrast agga ei mitte warrastada ei tahha ma Kutsuti se naene ette kes Kaarlile jöwwid annud ja küssiti kust sa neid said ütleb temma sanud Madrea Märdi kambri lae wahhelt küssiti ju essimest korda lönud temma mees Jaan Kask wötnud ja põlletanud neid ärra teine kord jälle tonud seält ja need annud Karel Kangro kätte küssiti Jakobi käest kust sa need jöwwid said mis naene kambri lae wahhelt ütleb wötnud kostab Johan Andreas annud temmale kutsuti Johan Andreas ette küssiti kas sa andsid Jakobile jöwwid ütleb minna andsin neid ja ollin kõik talwe wenne küllas sealt sain ollid mustad jöwwid egga minna tea kas

ollid need mis naene lae wahhelt wõtnud ehk mitte. Karel Kangur tõi jõwwid mõisa kohtomehhed ja mõisa wallitsus katsusid hobbose sabbaga ja ollid ühho suggused agga kaebas Karel Kanger Johan Andrea peäle et se olli Kadrina Mõisa kõrtsis kussinud ühhe Kadrina walla mehhe käest sul on nisuggune hobbone ja ka jõwwid anna mulle ma wiin omma moisa kohto ette tunnistasseks sedda ei tea miks parrast ta neid küssinud. Kutsuti Johan Andreas ette ja kussiti kas oled jõwwid küssinud ütles temma ollewa küssinud küssiti miks parrast sa siis küssisid ütleb ei tea ühtegi miks parrast olin ka rummal et akkasin küssima.

Moistetud

Johan Andreas arwati süiks miks parrast wõeras kohtas jõwwid küssinud woib olla et sa süidlane olled ja se on ommeti Miks sa läksid küssima kus sul oigus on ja õigeks tahhad jada saad 15 witsa löki legga Jakub Andreas ei woi middagi süidlasseks teha sest keddagi ei olle nainud et temma hobbose sabba kiskunud Karel Kangro naese emmuk ei woi mitte tunnistajaks jada sest temma on liggi suggulane mis wasto seadusse on

Üks pillet essimenne Ramato jaggo No 12543.	100 Rub.
Teine pillet Kolmas Ramati jaggo No 50765.	100
Kolmas pillet essimenne Ramati jaggo No 12542	100
Neljas pillet essimenne Ramati jaggo No 8410	100
Uks pillet teisest jaost No 1645	90
Teine pillet No 1644	90
Kolmas pillet No 1347	80
Neljas pillet No 420	10
wiis pillet No 170	60